R E R V M.

- Divisa ciuitas, pars Tribunum, pars Archiepisc. sequuntur pag. 251.
Paganī Turriani mors, & tumulus, ac de nepote, & successore eius Martino. pag. 252.
Res in Tribunatu Martini Turriani a Mediolanensibus gestæ; latæ leges, hospitia principum, & interim seditio. pag. 253.
Henricus Ripa Praetor Vrbis; edita eius, laudes, finis. pag. 254.
Pontifex Innocentius Mediolanum venit: honores habiti ei, & quomodo Metropolim pacare frustra tentarit. pag. 255.
Gherardus Rangonus Praetor ab eo datus vrbis mox ad Franciscanos se contulit. pag. 256.
Vistarini ope a Mediolanensibus petunt aduersus Arsatios Cremonensium ope fretos, & inde bellum calamitasq. Laude Pomp. pag. 256.
Contentio inter Canonicos Templi maximi, atque de eo Collegio, inter Nobilitatem, & plebem. pag. 257.
Eeo Peregrus Archiep. & cum eō nobilitas pelluntur vrbē. pag. 258.
Ciuitates finitimae per legatos agunt de reconcilianda inter nobilitatem, & plebem pace, idq; per simulationem. pag. 259.
Tribunus, & plebeij pulsa nobilitate, circūferunt armæ populanturq; Vigleuanensem, & Ticinensem agrum. pag. 260.
Orta inter nobilitatem, & plebem ea seditione, qui Magistratus Mediolani essent. pag. 261.
Praetoris eligendi arbitrium quatuor Ecclesiasticis viris permisum. pag. 262.
Legati finitimarum ciuitatum rursus cum Nobilitate plebeq; Mediolanensi de pace agunt, & qui finis eilegationi. pag. 264.
Pax non duratura initur nobilitatem inter & plebem. pag. 265.
Archiepiscopus Leo moritur. pag. 266.
Pace inita qui status nobilitatis. ibid.
Conditiones pacis inter nobilitatem, & plebem, & pleraque ibi ad statum Vrbis. pag. 263.
In media spe pacis accrimine dimicatur. p. 270. Et unde initia motus eius. ibid.
Philippus Archiep. Ravennæ apud Mediol. Sedis Ap. legatus, motum eum componit. pag. 271.
Plebeij dominatus forma, & descriptio. pag. 272.
Divisa in duas partes multitudo, & in Templo maximo res ad gladios deducta. pag. 273.
Romanus legatus excentos Mediolanensium cum Gulielmo Sorefina in exilium pellit. pag. 274.
Exules Mediolanenses Ezelinum tyrannum in urbem inducere voluerunt.

I N D E X

- erat, ibid. ac de Ezelini saecilia seq.
Ezelini ad Cassanum fuga, pag. 276. mors eius, & de morte responsum ac fallacia Daemonis. pag. 277.
Fusio Ezelino, & periculo eo liberata vrbe noui motus inter nobilitatem, & plebem, pag. 277.
Martini Turriani artes usurpanda dominationi. pag. 278.
Ubertus Palauicinus adiutor ei ascitus inductusq. in Vrbem, & de hominis eius impietate in Leum. pag. 279.
Dominicanum Inquisitorem ejicit vrbe, dein ipse quoq. eiicitur, & renuncatur, pelliturq; rufus. ibid.